^{b)} v. *Or. Thess. τοῖς δ' ἐπεὶ* (sc. Boeotii) ἐπαμύνας ἀταλόγως, τὸν τὴν ὑμετέρῳ γῆς εἰ -- Extat in *HIPP. Epid. Lib. III. Sect. VII. Aegr. 16. p. 1080.* historia feminae aegrotae, quae in mendacium foro (ἐπὶ ψευδέων ἀγορῆ) decubuit. Sed *Galenus* (v. *in Libr. III. Epid. Comm. II. p. 417. 43.*) dicit, non liquere, utrum Athenis, an alia in urbe haec fomina aegrotaverit (εἴτ' Αθήνησιν ἐν τῇ τῶν Κερκύπων ἀγορᾷ κατέκειτο τοῦτο τὸ γύναιον, εἴτ' ἐν ὅλῃ πόλει etc.)

^{c)} v. *Senatuscons. Ath.* (*Hipp. op. p. 1290.*)

^{d)} Praeter loca laudata conf. *GALEN. opt. med. et philos. p. 9.* et *STOB. Eclog. Sent. Serm. XIII. p. 146.* ubi quidam Hippocrati suadet ad regem ire, bonum esse dicens regem; sed Graecus respondit: mihi non opus est bono domino (οὐ δέομαι χρῆστου δεσπότου). *Voy. du ieune Anach.* p. 308.

^{e)} *Conf. praeter Senatusc. ACTVAR. Meth. med. T. II. L. V. p. 404.* et *de Medic. comp. T. III. p. 86.* Hippocratis antidotum, quo pestilenti contagione populatim grassante Athenis, usus, corona ab Atheniensibus donatus est.

re; ut civitate Hippocrates donaretur victusque ipsi publicus in Prytaneo per omne vitae tempus concederetur. Quantum ad tertium Hippocratis beneficium, quod barbaris nimirum auxilium non tulerit, extant quidem epistolae, quas Artaxerxes Macrochir Paeto et Hystani satrapis misisse traditur, ut Hippocratem ad opem Persis ferendam arcesserent.^{a)} Adsunt quoque Artaxerxis literae ad Coos, in quibus, ut Hippocratem ipsi tradant, imperat; sin minus, urbem sese ferro et igne devastaturum soloque aequaturum esse, minitatur.^{b)} Et Coorum reponsum animos magnos testatur et fortis, Graecis profecto dignissimos.^{c)} Quotquot autem sunt epistolae, fide carent historica. Ceterum plane ex more Graecorum est, barbaris non succurrere; quamobrem hunc respiciens, illud Hippocratis factum in dubium non vocatus sum. Fuit Hippocrates φιλέλλην; an φιλάνθρωπος fuerit, forsitan quis dubitabit. Illo quidem tempore suos servare praestitisset, quam aliorum suscipere curationem; et qui Hippocratis iuriandum legerit, omnis ipsi dubitatio sublata erit.

Sunt vero alii, magna valentes auctoritate, qui Hippocratem pestis tempore Athenis commoratum esse confirmant. *Aetius* narrat, Hippocratem magnis ignibus accensis aërem effecisse puriorem et salubriorem;^{d)} quibus *Galenus* addit,

^{a)} v. *Epist. Artax. ad Hyst.* (*Hipp. op. p. 1272.*) δός οὖν αὐτῷ χρυσὸν ὄνόσον ἢν βούληται, καὶ τὰ ἄλλα χέδην ὡν σπανίζει· καὶ πέμπε ἐς ἡμέας· ἔσται γὰρ ἴσοτιμος Περσέων τοῖς ἀριστοῖς.